
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
15.05.2023                                       м. Пирятин                                           № 62-од 
 

Про проведення І етапу  

обласного конкурсу 

„Мій рідний край – моя земля“  

  

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки  Полтавської обласної 

військової адміністрації від 10.04.2023 № 119 „Про проведення у закладах 

освіти області обласного конкурсу „Мій рідний край – моя земля“,  Положення 

про проведення обласного конкурсу „Мій рідний край – моя земля“, 

затвердженого наказом Департаменту освіти і науки Полтавської 

облдержадміністрації від 06 травня 2019 року № 178, зареєстрованого в 

Головному територіальному управлінні юстиції у Полтавській області 23 

травня 2019 року за № 285/3402, з метою оволодіння вихованцями (учнями) 

знаннями про навколишнє природне середовище, формування екологічних 

проблем, залучення до практичної природоохоронної роботи та інших 

біологічних напрямів, формування знань, навичок у галузі сільського і 

лісового господарства 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 14 вересня 2023 року в дистанційному форматі на базі 

Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості І етап конкурсу „Мій 

рідний край – моя земля“ (далі – Конкурс). 

2. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 1). 

3. Затвердити  склад журі  І етапу  Конкурсу (додаток 2). 

4. Директорам закладів загальної середньої та позашкільної освіти 

Пирятинської міської ради: 

4.1. Забезпечити участь учнів/вихованців у І етапі Конкурсу. 

4.2. До 12 вересня 2023 направити до оргкомітету матеріали на участь у 

І етапі  Конкурсу (оформлені звіти, альбоми, буклети, характеристики-

анотації, фото та кінорепортажі, записи виступів агітаційних колективів 

екологічного спрямування, розробки екологічних завдань, щоденники 

дослідницької роботи, альбоми за результатами дослідницької діяльності 

тощо). 



5. Оргкомітету: 

5.1. Здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення 

Конкурсу.  

5.2. За результатами проведення Конкурсу направити матеріали  

переможців І етапу разом з характеристиками, довідками та висновками 

науковців, завірених печаткою до 01.10.2023 на адресу Полтавського обласного 

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді: 36003, м. Полтава, пров. 

Госпітальний, 10. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П. 

 

 

 

Начальник відділу                                                      Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Додаток 1 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 15.05.2023 № 62-од 

 

Склад організаційного комітету 

  І етапу конкурсу  

„ Мій рідний край – моя земля “ 

 

1. Охріменко Наталія Павлівна  – головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради. 

2. Писакіна Тетяна Іванівна – головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради. 

 

 

 
 

 

Начальник відділу                                                           Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



        Додаток 2 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 15.05.2023 № 62-од 
 

Склад журі  

 І етапу конкурсу  

„ Мій рідний край – моя земля “ 

 

1. Охріменко Н. П. – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту       

Пирятинської міської ради, голова журі. 

2. Безпала Т.М. – молодший науковий співробітник НПП 

„Пирятинський“ (за згодою). 

3. Тимчур А. І. – методист Пирятинського центру дитячої та юнацької 

творчості. 

4. Клименко А. О. – учитель біології Пирятинського ліцею № 4 

Пирятинської міської ради Полтавської області. 

5. Миколенко Р. Г. – учитель біології Філії Пирятинського ліцею  

Пирятинської міської ради Полтавської області, голова методичного об`єднання 

вчителів біології. 

 

 

 

Начальник відділу                                                           Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 


